al d u p t e d e ¿Í es tracta de un m o l tatxat 0 • ens i l la iuen t 

de t inta e s c a m p a d a . 

de la gouernacio baile eveguer deia ciutm hon 
poran aquelles legir eveure e si volran pendre 
trellat perqué ignorancia peralgu no pusca 
esser allegada mana les presents enla plassa 
de'es corts dida present ciutat esser publicades. 
L)at. en Mallorques a XII I de decembre any 
MDXVll l - d o n miquel degurrea. 

Et primo statnerunt et ordinarunt magnifici 
Jttrati quod suecumbens in sentencia ¡merlo-
cutoria lata súper excepcione dilatoria ¡pso 
facto censeatur condempnalus in ómnibus ex-
pensis nec sit in facúltate judicis absoluere 
íllum—roqua. Regens. 

ítem statuerunt et ordinarunt quod inalüs 
senleiitiis sapieiltíbus viril difinitiue non (') pos-
sunt judices majori deliberationi aut ad ipsum 
difinitinum àrtic tilum expensarum reseruare 
srd ouinino teneantur et debeant absolucionem 
aut condempnacionem expensar um exprimere 
prout de jure ipsis videbitur seruando tamen 
semper disposieionem juris comunis et munici 
palis—roqua. Regens. 

ítem statuerunt el ordinarunt quod si post 
promutgacionem sentencitc ínterlocutoríce in-
qua quis subcubuerit opposuerit non esse rae­
rán) interlocutoriam et sic se non esse in expen-
sis condemnatuin et tamen in hoc subcubuerit 
articulo pariter ipso facto censeatur in ómni­
bus expensis condempnatus et idem intclligatur 
sepost motas huías modi disceptaciones ab ipsis 
destiterit et sententiam spectare uoluerit—ro­
qua, Regens. 

[tem statuerunt et ordinarunt ,,uod siquis 
impetraueri: rescriptiim causa recognoseendi 
et intra decemdies adie conclusionis cause 
inantea continué reputandos non pecierit c o -
píam processus illis elapsis teneatur partí con-
tratiie cum qua litigat ad penam du;)rum soli-
dorum pro littera pro quibus incontinenti fiat 
execució et idem obseruetur si post habitam 
copiam processus intra quatuor tnenses non 
habuerit vota regia impresenti retjno aut certifi­
car ionem regii consilii dealiquo impedimento 
ad hoc ut obvietur plerisque qui causara di fu-
gii et ut habeatur rltlaciotu-m qtt ituor mensium 
impetrant rescripta, — roqua - Regens. 

ítem statuerunt et orrlioatnrit quod ir. exe-
cucione sentencia: instata et petita virtute stili 
disponentts quod in causis censualium data 
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cautione fiat execució non liceat nisi semel 
appellare.—roqua. regens. 

ítem statuerunt et ordinarunt quod si eon-
tingat decetero litigium aliquod ve! controuer-
siam esse Ínter parentes et filios inter virutu et 
uxorem et inter fratres socerum et genet um 
aut consobrínos germanos teneantur ¡nfraspa 
cium unius mensis compromittere de litigio 
i Ho seu causa alias lapso dicto mense si non 
concordauerunt de arbitris sua spectabilis d o ­
minació cum consilio et interuentu magnifici 
Regentis cancellarite possit ¡líos eligere et as-
sumere et illorum declaracioni teneantur omn¡ 
appellacione remota illi stare et parere sub 
pena tante quantitatis cuius erit legitium seu 
questio aplicande medietatem fisco regio et 
aliam medietatem parti obedienti et arbitri 
teneantur infraspacium sex mensium causam 
illam decidere et determinare. — Roqua. — 
Regens.